
21/02/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15110/#e:15110 1/3

Diário Oficial Número: 27204
 Data: 20/02/2018

 Título: Portaria nº 008-SEGES-2018 -PRORROGAÇÃO DE PRAZO - PAD 5010032015
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » GESTÃO » PORTARIA

 Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15110/#e:15110/#m:978139

 

PORTARIA Nº 001/2018/CCAD/CADSS/SGP
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2016,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T. N S 
SERV.

SAÚDE DO
SUS

 
Matrícula

Vínculo Nome Nota

84665 2

Cássia Caroline
Garcia Dalbem
Teles 9,64

95469 1
Eslany Morais de
Carvalho 9,96

106831 1
Eurival Soares
Borges 9,99

116970 1 Jangreslei da Silva 10

60940 7

Joely Sandra
Santos
Klimaschewsk 9,71

81932 1
Rosilene Andrade
Silva Rodrigues 10

94020 1
Vilmar Queiroz de
Menezes 9,25

50468 3
Zenaide Maria
Peres Bandeira 9,16



21/02/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15110/#e:15110 2/3

P.T. N M 
SERV.

SAÚDE DO
SUS

 
Matrícula

Vínculo Nome Nota

115523 1

Alessandra de
Oliveira
Nascimento 9,36

118367 1
Angela Maria
Marques 10

90021 1
Francisca Pereira
da Silva Porto 9,58

95177 1
Julio da Conceição
Medeiros 9,3

118894 1 Leonilda de Souza 9,28

95334 1
Maria da Gloria
Pereira Farias 10

95277 2 Maria Rocha Silva 9,83
95277 1 Maria Rocha Silva 9,81

94011 2
Marta Aparecida 
Euzébio 9,0

95255 1

Salesia
Albuquerque
Ferreira Barbosa 9,2

94394 1
Sonia Maria
Barbosa de Aquino 9,67

                                                                 P. A. S. S. SUS
 

Matrícula Vínculo Nome Nota

95524 1
Emanoel Marcos
Garcia 9,17

119006 1
Sebastiana
Oliveira Sturmer 9,69

Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 22 de janeiro de 2018
 
Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado)                                           
                                                                                                                  



21/02/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15110/#e:15110 3/3


